茨青発第１号
平成２８年４月１２日
　会　員　各　位
茨城県中小企業青年中央会
会　長　荒井　隆一
委員長　鈴木　真一
（公印省略）
創立４０周年記念事業協賛広告ご協力のお願いについて
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　日頃、当青年中央会の事業運営につきましてご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、当会は、平成28年9月3日をもちまして創立40周年を迎えます。
昭和51年に創立以来、業種の異なる青年部が会員相互の研鑚と連携により中小企業並びに中小企業団体の後継者の育成等に努めてまいりました。これもひとえに、会員青年部の皆様のご協力の賜と感謝申し上げます。
　本会では、創立40周年記念事業として記念誌（電子データ方式）の作成を企画し、参加者へＵＳＢメモリにデータを入れて配布することとしております。
　つきましては、主旨をご理解のうえ、貴青年部会員の皆様に広くご周知頂き、協賛広告にご協力賜りますようお願い申しあげます。
敬具
１．記念誌（電子データ方式）
　　※参加者へＵＳＢメモリにデータを入れて配布（別紙ＵＳＢメモリ参照）
２．協賛広告依頼先  青年部及び青年部所属会員
３．掲載スペース及び広告料
	掲載欄
	掲 載 スペース
	広告料
（税込み）

	タテ
	ヨコ

	　Ａ４　１/６ページ
	（約）　４．０cm
	（約）１７．０cm
	５,０００円

４．掲載箇所　　記念誌データ広告
５．広告料のお振込み先
常陽銀行　本店営業部　普通預金　０３４０４９８
茨城県中小企業青年中央会　会長　荒井　隆一
      ※誠に恐縮ではございますが振込手数料は、貴青年部等でご負担願います。
６．広告のお申し込み・原稿送付・お問合せ先
同封の｢賛助広告掲載申込書｣と｢広告原稿記入用紙｣に必要事項をご記入のうえ、
４月２８日（木）までに下記宛てご送付ください。
	〔 申込・問い合わせ先 〕
〒310-0801　水戸市桜川2-2-35
茨城県中小企業青年中央会　事務局：松本、渡邊
TEL  029-224-8030　　FAX  029-224-6446
Mail: seityuu@ibarakiken.or.jp
（FAXでお申し込み頂いても結構です。）

平成２８年　　月　　　日
茨城県中小企業青年中央会 行
（FAX  029-224-6446）
団体名又は企業名
茨城県中小企業青年中央会創立４０周年記念誌（電子データ方式）
協賛広告掲載申込書
　茨城県中小企業青年中央会創立４０周年記念誌の協賛広告について、下記のとおり掲載を申し込みます。
記
	申込掲載欄
	広　告　料
	掲載原稿

	Ａ４　１/６ページ
	５,０００円
	別紙『広告原稿記入用紙』のとおり

○申し込み団体又は企業名
　 ①
　②
③
④
⑤
合計金額　　　　　　　　　　　　　　　円
	○　○　○　○　協同組合青年部
部　長　○　○　○　○
〒○○○-○○○○　茨城県○○市○○○○
☎○○○-○○○-○○○○　ＦＡＸ○○○-○○○-○○○○
ＵＲＬ  http:www.○○○○○　E-mai:○○○○@○○○○

	株式会社　○　○　○　○
代表取締役　○　○　○　○
〒○○○-○○○○　茨城県○○市○○○○
☎○○○-○○○-○○○○　ＦＡＸ○○○-○○○-○○○○
ＵＲＬ  http:www.○○○○○　E-mai:○○○○@○○○○

広　告　原　稿　記　入　例

広告原稿記入用紙